Pag. 268. post lin. 29. adde: Apud Terent. Andr. 1. 1. 18. in memoriam habeo pro memoria exhibet Codex Franeq. Ita in Iustino lib. 1. cap. 6. *Astyages meriti sui in Harpago oblitus* pro *Harpagum* Codex Franeq. cap. 7. si quid in Croeso crudelius consulisset. cap. 8. *universo oriente in potestate redacto*. cap. 10. *urbemque ipsam in potestate eius redigit*.

Pag. 303. lin. 25. post laudat adde: Confer ioculariam inscriptionem apud Reines. Cl. I. 118. p. 156., ubi memoratur aliquis, qui *vixit annis CXV pteellarum anhelitu, quod etiam post mortem eius non parum mirantur Physici*.

Pag. 310. post lin. 10. adde: Hinc apud Homerum *Πιαδ. A. 18.* legendum puto:

Ἐπιέν μὲν θεοὶ δοῖεν Ὀλύμπια δῶματ' ἔχοντες,
Ἐκπέσαι Πριάμοιο πόλιν, εὐ δ' οἴκαδ' ἰκέσθαι.
Παῖδα δέ μοι λύσατε φίλην, τὰ δ' ἄποινα δέχεσθε.

non, quod editiones occupat, λύσατε, quod in ipsas metri léges peccat, cum secunda in λύσατε corrigiatur. 574 Veterem autem hanc esse lectionem patet ex Moschopuli scholiis ad h. l., ubi notat: λύσατε] ἀντὶ τοῦ λύσατε τὸ εὐκτικὸν ἀντὶ προστακτικοῦ. Quod iam video animadvertisse editorem doctiss. Jo. Scherpezeelium.

Ita praeterea Codicem MS. Bibliothecae Leidensis diserte exhibere, qui eum contulit, eruditissimus Valckenaerius mihi ostendit, atque ita iam edidisse Sam. Clarkium sero video. Spondanus in margine *λύσαι τσ* emendans an haec cum praecedentibus iungenda, an infinitivum pro imperativo poni voluerit, incertos nos linquit. Prius, licet et aliis apud Eustathium adriserit, est ineptum, posterius τῷ *λύσαις* deterius.

I N D E X

R E R U M E T V E R B O R U M.

(Numeri sunt paginae editionis Leovardiensis.)

A.

| | |
|---|------------------|
| A et E permutantur. | 36 |
| <i>Ab ovilibus aurae pro aurae ovilium. 150. pastor ab Ida.</i> | 257, 258 |
| <i>Accipio et adspicio permutantur.</i> | 7 |
| <i>Ἀδίδακτος γάμων.</i> | 143 |
| Adiectiva in <i>ος</i> et <i>ος</i> aliaque vocibus foemininis adiunguntur. | 15, 16, 109, 110 |
| —— pro nemine. | 229 |
| —— vocibus adiuncta pro adverbis. | 40, 41 |
| —— <i>εἰς στενὸν καιροῦ</i> pro <i>στενὸν καιρόν.</i> | 265 |
| —— <i>παρθένος μήτηρ</i> pro <i>παρθενική.</i> | 341 |
| Adonis cum Venere plerumque coniungitur, et eodem, quo illa, templo honorata. | 162, 163 |
| <i>Adspicio et accipio permutantur.</i> | 7 |
| <i>Ἀεθλος certamen amoris, non officium.</i> | 8, 125 |
| <i>Aequor de fluvio.</i> | 6 |
| <i>Ἄγειν pro φέρειν et vicissim ponitur.</i> | 123, 129 |
| <i>Aglaiā Vulcani uxor.</i> | 189 |
| <i>Ἀγλαΐαι formosae puellae.</i> | 199 |
| <i>Ἀγρεύειν de Amore positum.</i> | 253 |
| <i>Ἄγχιον οἶδμα,</i> | 298 |
| <i>Αἷμα, αἷμα γενέθλης, genus quo quis ortus.</i> | 136, 137 |
| —— <i>filius.</i> | ibid. |
| —— <i>κομίζειν</i> e parentibus dicitur <i>filius</i> , ut et aliquis e regione ubi natus, ut et de insula. | 137, 138 |
| <i>Αἰολόμητις Ἔρωσ.</i> | 63 |